
UCHWAŁA NrXXII/161/2008 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 24 kwietnia  2008 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wyszków. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Gminy Wyszków uchwalonym uchwałą nr XVII/6/2000 Rady Gminy                      

w Wyszkowie z dnia 2 marca 2000r., zmienionym uchwałą nr XXXIII/51/2001 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 września 2001r., uchwałą nr XLV/47/2002 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 26 września 2002r., uchwałą nr XIII/58/2003 Rady Miejskiej                   

w Wyszkowie z dnia 28 sierpnia 2003r. oraz uchwała nr XXXIV/18/2005 Rady Miejskiej        

w Wyszkowie z dnia 28 kwietnia 2005r. i uchwałą  nr II/6/2006r. z dnia 6 grudnia 2006r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 32 w  ust. 4: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

            „ 2) odesłanie projektu uchwały do komisji” ; 

2)  dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

                  „9) odrzucenie projektu uchwały”.  

2. w załączniku nr 3 do statutu Gminy –Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

Wyszków, dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

 „14. Świetlica Socjoterapeutyczna – jednostka budŜetowa.” 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

 

   Marek Głowacki 


